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11:00～13:00 緑野小
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緑野フットボールクラブ

1月の日程

日付 曜日 時間 場所 6年生

緑野ＦＣ便り

4年生 5年生キッズ 1年生 2年生 3年生

1 木

10 土

11 日

3 土

4 日

下福田グランド

11:00~13:00

足柄FCグリー

ンカップ

下福田グランド

11:00~13:00

31 土
下福田グランド

9:00~13:00

24 土

下福田グランド

13:00~15:00

神奈川県選手権

大会

蹴り初め

18 日

下福田グランド

9:00~13:00

BJ招待4年生大会

25 日

神奈川県選手権

大会

12 月

17 土
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大和市駅伝大会


