

緑野FC便り 2026年1月号

2025年12月20日発行
緑野フットボールクラブ

1月の日程

日付	曜日	時間	場所	キッズ	1年生	2年生	3年生	4年生	5年生	6年生
1	木									
3	土									
4	日	9:00~13:00	緑野小	蹴り初め						
		13:00~17:00	緑野小							
10	土	13:00~15:00	緑野小	○	足柄FCグリーンカップ	○	○	○	○	○
		15:00~17:00	緑野小							
11	日	13:00~15:00	緑野小		○	○	○	神奈川県選手権大会	○	○
		15:00~17:00	スポ広							神奈川県選手権大会
12	月	9:00~11:00	スポ広	○	○	○	○	○	○	○
		11:00~13:00	緑野小							神奈川県選手権大会
17	土	11:00~13:00	緑野小		○	○	○	○	○	○
18	日	9:00~11:00	スポ広	○	○	○	○	神奈川県選手権大会	○	○
		11:00~13:00	緑野小	←	大和市駅伝大会	↓	↓			神奈川県選手権大会
24	土	9:00~11:00	スポ広	○	○	○	○	下福田グランド 9:00~13:00	○	○
		11:00~13:00	スポ広							平塚招待大会
25	日	13:00~15:00	緑野小		下福田グランド 11:00~13:00	下福田グランド 11:00~13:00	下福田グランド 11:00~13:00	BJ招待4年生大会	○	○
		15:00~17:00	スポ広							平塚招待大会
31	土	9:00~11:00	スポ広	○	下福田グランド 13:00~15:00	下福田グランド 9:00~13:00	下福田グランド 9:00~13:00	BJ招待4年生大会	○	○
		11:00~13:00	緑野小							